

KaDo Vertriebsgesellschaft UG
 (haftungsbeschränkt)
 Süderstr. 32
 24955 Harrislee
 Deutschland

Seite 1 von 8

 Rechnungsnr.: DF230901302
 Kundennr.: 20372
 Datum: 18. September 2023
 Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
 Telefon: +49(0)5409 4034-100
 Fax: +49(0)5409 4034-234
 E-Mail: e.steffens@buente.com

Lieferung an: KaDo Vertriebsgesellschaft UG , Harrislee

Rechnung

Lieferung DI230901625 vom 18.09.2023; Ihre Referenznr.: LB-202309-10993 / 10995;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40058		BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,10 kg	1	Stück	2,50	2,50
2	40106		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad Ø 60 mm, 10-Loch BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad Ø 60 mm, 10- mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 universal, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,56 kg	1	Stück	6,75	6,75
3	104220		JOKON PLR 130 Begrenzungsleuchte weiß JOKON PLR 130 Begrenzungsleuchte weiß, mit Rückstrahler, Flachsteckanschluss H: 45 x B: 74 x T: 22,5 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,08 kg	2	Stück	8,82	17,64
4	10505		ASPÖCK Regpoint Kennzeichenleuchte ASPÖCK Regpoint Kennzeichenleuchte H: 57 x B: 100 x T: 60 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,11 kg	1	Stück	2,81	2,81
5	10662		ASPÖCK DC-Endkappe, f. DC-Flachkabel ASPÖCK DC-Endkappe, für DC-Flachkabel (mit Kabelbinder fixieren)	10	Stück	0,47	4,70

Rechnung

Seite 2 von 8

Rechnungsnr.:

DF230901302

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,04 kg				
6	10693		ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 140 x B: 238 x T: 55 mm	1	Stück	11,25	11,25
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,59 kg				
7	10845		FRISTOM FT-088 Lichtscheibe links FRISTOM FT-088 Lichtscheibe links H: 138 x B: 238 mm	1	Stück	6,45	6,45
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,24 kg				
8	10934		FRISTOM FT-077 Rückleuchte rechts FRISTOM FT-077 Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss Leuchtmittel, 12 Volt H: 220 x B: 175 x T: 56 mm	1	Stück	14,58	14,58
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,55 kg				
9	20001		Klappenscharnier, 56 x 370 mm, Bohrung Ø 12 mm Klappenscharnier, 56 x 370 mm, Bohrung Ø 12 aus M-Profil, Stahl verzinkt	1	Stück	7,05	7,05
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,79 kg				
10	20159		HESTAL Haltenocken 6044, 88 x 156,5 x 35 mm HESTAL Haltenocken 6044, 88 x 156,5 x 35 mm, Bohrungen Ø 8,8 mm, Lochabstand 45/59 mm, Anschrauben, Stahl verzinkt	2	Stück	6,53	13,06
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,92 kg				
11	20178		FBS Deckelscharnier, 2-teilig, 53 x 89 mm FBS Deckelscharnier, 2-teilig, 53 x 89 mm, Lochabstand 16/37 mm, Bohrungen Ø 6,8 mm, aushängbar, Stahl verzinkt	5	Stück	8,30	41,50
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 1,20 kg				
12	202130		Zweiloch-Planenhaken, 20 x 63 mm	10	Stück	0,38	3,80

Rechnung

Seite 3 von 8

Rechnungsnr.: DF230901302

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zweiloch-Planenhaken, 20 x 63 mm, 20 mm, spitz, grau, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: CE Versandgewicht: 0,09 kg				
13	20500		KARTT Scharnier, 71 x 141 x 20,5 mm, gerade	2	Stück	2,67	5,34
			KARTT Scharnier, 71 x 141 x 20,5 mm, gerade Lochabstand 30/44/60/61/91/121 mm, Ø 6,3 mm, mit Federbügelbolzen, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,47 kg				
14	20501		KARTT Scharnier, 60 x 140 x 20,5 mm, gekröpft	1	Stück	2,85	2,85
			KARTT Scharnier, 60 x 140 x 20,5 mm, gekröpft, Lochabstand 27/30/44/57/62/89/119 mm, Bohrungen Ø 6,5 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,22 kg				
15	20509		KARTT Bordwandverschluss, 91 x 225 x 39 mm	2	Stück	5,54	11,08
			KARTT Bordwandverschluss, 91 x 225 x 39 mm, Flachbügel 15 mm, Lochabstand 50/65 mm, Ø 8,2 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,62 kg				
16	20554		FBS Hebel, links, 182 mm, m. Federsicherung	2	Stück	8,10	16,20
			FBS Hebel, links, 182 mm, mit Federsicherung, Pendelverschluss, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,75 kg				
17	20711		Hohlriet, Doppel-Calott, Ø 3,5 x 12 mm	20	Stück	0,22	4,40
			Hohlriet, Doppel-Calott, Ø 3,5 x 12 mm, Kopf Ø 13 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,04 kg				
18	20712		Hohlriet, Doppel-Calott, Ø 3,5 x 15 mm	10	Stück	0,20	2,00
			Hohlriet, Doppel-Calott, Ø 3,5 x 15 mm, Kopf Ø 13 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,02 kg				
19	400122		WINTERHOFF WW 30-D3-1414, -3000 kg, Ø 50-51 mm	1	Stück	46,01	46,01
			WINTERHOFF Zugkugelpkupplung WW 30-D3-				

Rechnung

Seite 4 von 8

Rechnungsnr.: DF230901302

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			3000 kg, Ø 50-51 mm, Lochabstand kreuz 40 Bohrungen Ø 14,5 mm, Stützlast 150 kg, customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,38 kg				
20	40068		BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz, Kunststoff BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	0,37	0,37
21	401120		BÜNTE Knebelschraube, M12, 170 mm lang BÜNTE Knebelschraube, M12, 170 mm lang, für Klemmhalter 40105/40133, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,19 kg	1	Stück	2,95	2,95
22	401122		BÜNTE Knebelschraube, M12, 127 mm lang BÜNTE Knebelschraube, M12, 127 mm lang, für Klemmhalter 40106, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,19 kg	1	Stück	4,85	4,85
23	407810		Kompaktlager DAC 3060, Ø 30/60 x 37 mm Kompaktlager DAC 3060, Ø 30/60 x 37 mm, für Radbremse AL-KO 1637 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	6,54	6,54
24	41002		BÜNTE Achsstoßdämpferhalter, 40 x 100 x 55 mm BÜNTE Achsstoßdämpferhalter, 40 x 100 x 55 Bohrungen Ø 12,5 mm, für HUMBAUR Typ customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	6,74	13,48
25	42046		WINTERHOFF Maxi-Soft-Puffer, schwarz, f. WS 3000 WINTERHOFF Maxi-Soft-Puffer, schwarz, für Antischlingerkupplung WS 3000, ab Baujahr customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	35,21	35,21
26	42763		Fangseil, 255 mm, m. Schlaufen Ø 50 mm Fangseil, 255 mm, mit Schlaufen Ø 50 mm, für ungebremste Anhänger bis 750 kg customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,70 kg	1	Stück	2,93	2,93
27	42768		KNOTT Halter, f. Abreißeil KNOTT Halter, für Abreißeil	1	Stück	4,15	4,15

Rechnung

Seite 5 von 8

Rechnungsnr.: DF230901302

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,06 kg				
28	60222		Kielrolle, Ø 90 x 130 mm, Bohrung Ø 22 mm, blau Kielrolle, Ø 90 x 130 mm, Bohrung Ø 22 mm, Polypropylen	1	Stück	4,64	4,64
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 0,38 kg				
29	65948		ASPÖCK Superpoint IV Umrissleuchte LED r./w./g. ASPÖCK Superpoint IV Umrissleuchte LED gelb rechts, mit Seitenmarkierungsleuchte, 1 m DC-Flachkabel, Version Earpoint, 12/24 Volt H: 91 x B: 174 x T: 54 mm	1	Stück	10,50	10,50
			customs tariff number: 85129090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,20 kg				
30	65949		ASPÖCK Superpoint IV Umrissleuchte LED r./w./g. ASPÖCK Superpoint IV Umrissleuchte LED gelb links, mit Seitenmarkierungsleuchte, 1 m DC-Flachkabel, Version Earpoint, 12/24 Volt H: 91 x B: 174 x T: 54 mm	1	Stück	9,23	9,23
			customs tariff number: 85129090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,20 kg				
31	80114		AL-KO Umlenkhebel, M10, 90:27, f. 251 S AL-KO Umlenkhebel, M10, 90:27, für 251 S	1	Stück	52,82	52,82
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,46 kg				
32	90062		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1200/SL 1500 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1200/ Seillänge 1500 mm, Gewinde Seil Gewinde Hülle M12/Steckanschluss, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, für Radbremse AL-KO, KNOTT, NIEPER, PEITZ, SCHLEGL	4	Stück	10,02	40,08
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 2,04 kg				
33	400605		BÜNTE Abreißseil, 800 mm, m. Karabinerhaken/Ring BÜNTE Abreißseil, 800 mm, mit rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany	1	Stück	2,17	2,17
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,00 kg				

Rechnung

Seite 6 von 8

Rechnungsnr.:

DF230901302

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
34	10158		ERICH JAEGER Steckdose, 13-polig ERICH JAEGER Steckdose 13-polig, mit Mikroabschaltung für Nebenschlusslicht, Schraubanschluss, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,22 kg	2	Stück	10,92	21,84
35	10026		ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiß ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiß H: 62 x B: 62 x T: 46 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Versandgewicht: 0,10 kg	2	Stück	2,28	4,56
36	100271		ASPÖCK Squarepoint Lichtscheibe weiß ASPÖCK Squarepoint Lichtscheibe weiß, mit Rückstrahler H: 62 x B: 62 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	2,51	2,51
37	100994		ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, schwarz ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, schwarz, männlich, 1-fach/2-fach Tülle, Kontakte, Montageanleitung, im PE-Beutel customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 0,07 kg	2	Stück	4,09	8,18
38	10595		ASPÖCK Flexipoint II Umrissleuchte rot/weiß ASPÖCK Flexipoint II Umrissleuchte rot/weiß, Gehäuse schwarz H: 123 x B: 39 x T: 29,3 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Versandgewicht: 0,03 kg	1	Stück	3,47	3,47
39	10914		ASPÖCK Multipoint IV Rückleuchte links ASPÖCK Multipoint IV Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss, Kennzeichen- und Nebenschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 136 x B: 200 x T: 56 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Versandgewicht: 0,51 kg	1	Stück	12,45	12,45
40	20205		Strippe, 20 x 170 mm, Lochabstand 25 mm, beige Strippe, 20 x 170 mm, Lochabstand 25 mm, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	21	Stück	0,30	6,30

Rechnung

Seite 7 von 8

Rechnungsnr.: DF230901302

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
41	20216		Versandgewicht: 0,26 kg Spannring, 400 mm, Ø 8 mm, schwarz, Gummi, EPDM Spannring, 400 mm, Ø 8 mm, schwarz, Gummi, customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	4	Stück	0,98	3,92
42	20235		Versandgewicht: 0,19 kg Seilendverschluss, Ø 8 x 120 mm, m. Simplexhaken Seilendverschluss, Ø 8 x 120 mm, mit Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	1	Stück	0,52	0,52
43	20502		Versandgewicht: 0,03 kg KARTT Bordwandverschluss, 38 x 210 x 39 mm KARTT Bordwandverschluss, 38 x 210 x 39 mm, Rundbügel Ø 5 mm, Lochabstand 80 mm, Ø 5,2 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL	4	Stück	2,45	9,80
44	20836		Versandgewicht: 1,03 kg SARIS Expander-Doppelhaken, 20 x 50 mm SARIS Expander-Doppelhaken, 20 x 50 mm, für Ø 6 mm Expanderseil/10 mm Bordwandprofil, schwarz, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin:	2	Stück	0,49	0,98
45	400171		Versandgewicht: 0,00 kg Steckerhalter, f. 7-/13-polige Stecker, drehbar Steckerhalter, für 7-/13-polige Stecker, drehbar, rot customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	1	Stück	1,32	1,32
46	63770		Versandgewicht: 0,07 kg Spitzhaken, f. 35 mm Gurtbreite, 3000 daN customs tariff number: 87169090 , country of origin:	4	Stück	1,99	7,96
47	900491		Versandgewicht: 1,00 kg Gewindestange m. Links-/Rechtsgew., M10 x 1000 mm Gewindestange mit Links-/Rechtsgewinde, M10 x 1000 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,50 kg	1	Stück	8,22	8,22

Rechnung

Seite 8 von 8

Rechnungsnr.: DF230901302

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
48	400605		BÜNTE Abreißseil, 800 mm, m. Karabinerhaken/Ring BÜNTE Abreißseil, 800 mm, mit rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	2,17	2,17
49	66		DEU Paket DPD Express bis 32 kg	1	Stück	10,90	10,90
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	514,99
						19% MwSt.	97,85
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	612,84

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 19,1926

Lief. an Adresse:

KaDo Vertriebsgesellschaft UG
 (haftungsbeschränkt)
 Gewerbegrund 3
 24955 Harrislee
 Deutschland